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Każdy sport wymaga odpowiedniego stroju. To nie tylko element wyglądu. Strój może
chronić przed różnego rodzaju czynnikami zewnętrznymi, poprawiać wydajność, a także
dbać o komfort i dobre samopoczucie. Podobnie jest z odzieżą rowerową. W poniższym
artykule podpowiadamy, z jakich materiałów powinny być wykonane koszulki i bluzy
rowerowe!

Miłośnicy dwóch kółek uważają, że nie ma złej pogody na rower – może być tylko zły strój. Aby
cieszyć  się  swoją  pasją  o  każdej  porze  roku niezależnie  od  warunków atmosferycznych,  warto
zainwestować w porządną odzież rowerową wykonaną z wysokiej jakości tkanin. To właśnie ten
parametr decyduje o tym, czy podczas jazdy będziesz odczuwał komfort. Sprawdź, z czego powinna
być wykonana odzież rowerowa damska i męska!

Bluza rowerowa – komfort termiczny na dwóch kółkach
Polski klimat nie zawsze sprzyja jeździe na rowerze w samej koszulce. Często konieczna jest także
porządna bluza rowerowa. Ochroni ona nie tylko przed niską temperaturą,  wiatrem czy lekkim
deszczem, ale także przed… przegrzaniem. Dzięki czemu jest to możliwe? To właśnie materiał, z

https://rasowear.pl/cat-pol-bluzy-rowerowe-meskie


jakiego wykonano bluzy rowerowe,  pozwala im zachować właściwości oddychające i skutecznie
odprowadzające pot, co przekłada się na komfort termiczny w każdych warunkach atmosferycznych.

Koszulka rowerowa – niezbędny element stroju
Oprócz bluzy podczas jazdy na dwóch kółkach niezbędna będzie także koszulka rowerowa damska
bądź męska. Powinna być dopasowana, ale nie ograniczać swobody ruchów, a jednocześnie dbać o
komfort termiczny i odprowadzanie wilgoci w podobny sposób, jak inne elementy odzieży rowerowej.
Oprócz  odpowiedniej  wentylacji,  koszulki  rowerowe powinny  także  zapewniać  ochronę  przed
promieniowaniem UV.

Tkaniny idealne na odzież rowerową
Aby  odzież  rowerowa  mogła  odpowiednio  spełniać  swoje  zadanie,  chroniąc  przed  czynnikami
atmosferycznymi i dbając o komfort termiczny, musi być wykonana z wysokiej jakości materiałów.
Jednym z najlepszych do tego celu jest znana wełna merino, a konkretnie idealna kombinacja tkanin
powstałych z naturalnej wełny Merynosów. Koszulki, bluzy oraz inne elementy odzieży wykonanej
z  materiałów  merino  pomimo  swoich  niezwykle  cienkich  włókien  mają  doskonałe  właściwości
termoaktywne.

Do  produkcji  wysokiej  jakości  odzieży  rowerowej  doskonale  sprawdzają  się  także  materiały  z
technologią SportWool®. To połączenie wełny merino i poliamidu, który jest odpowiedzialny za
idealne  dopasowanie  oraz  elastyczność.  Struktura  włókien  rewelacyjnie  zatrzymuje  ciepło,
jednocześnie  pozwalając  skórze  oddychać.  Zapewnia  także  ochronę  przed  szkodliwym
promieniowaniem  UV,  co  jest  niezwykle  istotne  podczas  jazdy  na  dwóch  kółkach.

Bluzy  rowerowe  często  wykonuje  się  z  materiałów  z  technologią  Blizzard  o  właściwościach
oddychających, ale nie ograniczających swobody ruchów. Aby dopasować dla siebie odzież rowerową
najwyższej jakości, uszytą z dbałością o detale i wykonaną z oddychających tkanin, sprawdź ofertę
sklepu rasowear.pl.
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